Atot-Puternicul
s’a îndurat să-l cheme în 1/14 August la
odichna de veci, luându-1 din mijlocul nostru,
încă tinăr în etatea de abia 29 ani. Fie-ţi
mormântul limanul liniştit, pe care în viâţă
zădarnic l-ai căutat.

Rămăşiţele lui pământesci se vor aşeza
spre vecinica odihnă în 3/16 August 1900
la 3 óre p. m., din casa mortuară a spita
lului civil, în cimiterul gr.-oriental dinSibiiu
(suburbiul Iosefin). Rugaţi-Vă pentru el t
Candin David şi soţia, ca părinţi. Dr. Alexandru
Borfia, ca cumnat. Sabina, Candin, Lucreţia,
Demian, ca fraţi. Viorica ea nepótá.